
Uchwała Nr 258/1700/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji Uchwały 

Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 

dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji Uchwały  

Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, 

dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                  Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  



 (PROJEKT) 

 

UCHWAŁA Nr …….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ………………………… 

 

w sprawie: aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50 a ust. 2 

Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 

z późn. zm.)  

 

 

RADA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 

r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski otrzymuje 

brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.09.2023 r. 

 

 

 

 

Zaakceptowano: 
Katarzyna Wieprzęć – Naczelnik Wydziału Transportu 
Radosław Kubis – radca prawny  



 

UZASADNIENIE 

 

Cennik obowiązujący w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski zawiera ceny biletów jednorazowych 

(pkt I) oraz miesięcznych (pkt II) stanowiących tzw. cennik ogólny, a także ceny biletów miesięcznych 

w strefach dla wybranych linii komunikacyjnych (pkt III). Z uwagi na wysokie koszty przewozów 

ustalono, iż koniecznym jest sukcesywne likwidowanie wprowadzonych cen promocyjnych dla biletów 

miesięcznych. Począwszy od dnia 1 stycznia 2023 r. Uchwałą Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 2022 r.  zlikwidowano promocyjne ceny biletów miesięcznych 

dla wybranych linii komunikacyjnych realizowanych na terenie gminy Jarocin. Likwidacja tych cen ma 

na celu ujednolicenie cennika, czyniąc go bardziej przejrzystym i dopasowanym do realiów rynku 

przewozowego. W związku z powyższym, niniejszą uchwałą nastąpi likwidacja wszystkich pozostałych 

cen promocyjnych biletów miesięcznych określonych dla wybranych linii komunikacyjnych (pkt III), tj. 

linii nr: 11, 21, 211, 212, 213, 100, 103, 104, 105, 106, 107, 108 oraz 109. Przedmiotowe linie 

komunikacyjne, m. in. zabezpieczają dowóz dzieci do szkół, dlatego też w związku z rozpoczęciem 

nowego roku szkolnego 2023/2024 niniejsze rozwiązanie będzie obowiązywać od dnia 01.09.2023 r. 

Zaktualizowany cennik będzie zawierał wyłącznie ceny ogólne dla biletów jednorazowych oraz ceny 

ogólne dla biletów miesięcznych. 

Zgodnie z art. 50a ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1346 z późn. zm.), określenie wysokości cen za usługi przewozowe  

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej  

w powiatowych przewozach pasażerskich, należy do kompetencji Rady Powiatu. Ceny te będą 

stosowane w przewozach powiatowych o charakterze użyteczności publicznej przez operatora 

publicznego transportu zbiorowego, tj. przewoźnika, który ma zawartą z Powiatem Stalowowolskim 

umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  

Wobec powyższego, w tym stanie faktycznym i prawnym, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe 

i uzasadnione.  

 

 

 

 

 

                                                                                  Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ……………………… 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………………………. 

 

Ceny za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski 

 

I. Ceny biletów jednorazowych – cennik ogólny: 

 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33%* 37% 49% 51% 78% 93% 95% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 4,80 3,22 3,02 2,45 2,35 1,06 0,34 0,24 

˃ 5-10 6,50 4,35 4,10 3,32 3,19 1,43 0,46 0,33 

˃ 10-15 7,70 5,16 4,85 3,93 3,77 1,69 0,54 0,39 

˃ 15-20 8,70 5,83 5,48 4,44 4,26 1,91 0,61 0,44 

˃ 20-25 9,80 6,57 6,17 5,00 4,80 2,16 0,69 0,49 

˃ 25-30 11,20 7,50 7,06 5,71 5,49 2,46 0,78 0,56 

˃ 30-35 12,50 8,38 7,88 6,38 6,13 2,75 0,88 0,63 

˃ 35-40 14,00 9,38 8,82 7,14 6,86 3,08 0,98 0,70 

˃ 40-50 15,40 10,32 9,70 7,85 7,55 3,39 1,08 0,77 

˃ 50-60 16,70 11,19 10,52 8,52 8,18 3,67 1,17 0,84 

˃ 60-70 18,30 12,26 11,53 9,33 8,97 4,03 1,28 0,92 

˃ 70-80 19,50 13,07 12,29 9,95 9,56 4,29 1,37 0,98 

˃ 80-90 22,30 14,94 14,05 11,37 10,93 4,91 1,56 1,12 

˃ 90-100 24,40 16,35 15,37 12,44 11,96 5,37 1,71 1,22 

*Obowiązuje wyłącznie w okresie ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

 

II. Ceny biletów miesięcznych – cennik ogólny: 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 138,00 92,46 86,94 70,38 67,62 30,36 9,66 

˃ 5-10 163,00 109,21 102,69 83,13 79,87 35,86 11,41 

˃ 10-15 201,00 134,67 126,63 102,51 98,49 44,22 14,07 

˃ 15-20 227,00 152,09 143,01 115,77 111,23 49,94 15,89 

˃ 20-25 257,00 172,19 161,91 131,07 125,93 56,54 17,99 

˃ 25-30 281,00 188,27 177,03 143,31 137,69 61,82 19,67 

˃ 30-35 306,00 205,02 192,78 156,06 149,94 67,32 21,42 

˃ 35-40 330,00 221,10 207,90 168,30 161,70 72,60 23,10 

˃ 40-50 365,00 244,55 229,95 186,15 178,85 80,30 25,55 

˃ 50-60 403,00 270,01 253,89 205,53 197,47 88,66 28,21 

˃ 60-70 431,00 288,77 271,53 219,81 211,19 94,82 30,17 

˃ 70-80 484,00 324,28 304,92 246,84 237,16 106,48 33,88 

˃ 80-90 549,00 367,83 345,87 279,99 269,01 120,78 38,43 

˃ 90-100 597,00 399,99 376,11 304,47 292,53 131,34 41,79 

Cena biletu w jedną stronę, tj. tam lub powrót jest równa połowie ceny całego biletu z ulgą. 


